[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
大牟田市長　様
住所
申請者　氏名
　　　電話番号

大牟田市空き家家財道具整理等支援事業補助金
交付変更（中止）申請書

　令和　　年　　月　　日付け建第　　号により交付決定を受けた大牟田市空き家家財道具整理等支援事業補助金交付申請について、下記のとおり（ 変更 ・ 中止 ）したいので、大牟田市空き家家財道具整理等支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
	補助対象物件の所在地
	大牟田市

	補助対象物件の所有者

	所有者との続柄
	□本人　□配偶者　□子　□孫　□その他（　　　　　　　）

	活用方法
※いずれか選択
	□宅地建物取引業者と媒介契約　　　□売買契約又は賃貸借契約
□住みよかネット登録

	申請区分
	□ 変更　　□ 中止

	事業内容

	変更前
	変更後

	補助対象経費
（消費税及び
地方消費税相当額
を除く。）
	経費内容
	変更前
	変更後

	〇家財道具の分別及び敷地内の
移動に係る代行事業者への委託料
	円
	円

	○居住の用に供する部分の清掃に
係る代行事業者への委託料
	円
	円

	〇特定家庭用機器再商品化法（平成１０年法律第９７号）により指定された家電製品のリサイクル料金及びその収集運搬料金
	円
	円

	合計
	円
	円

	補助金交付申請額
※千円未満は切捨て
	変更前
	変更後

	円
	円

記
※添付書類は裏面を参照

※添付書類（変更）
　（１）　変更後の補助対象経費の見積書の写し（内訳を記載すること）
　（２）　その他変更内容が確認できる書類